
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 ИМЕНИ 

И.А.АНКУДИНОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

«19» ноября 2021 года. № 241 -од 

 

 
 

О назначении кураторов реализации программы 

многофункционального наставничества 

 

В соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) внедрения региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических работников: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором реализации программы многофункционального 

наставничества: 

Дадонову С.П., учителя информатики. 

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором обозначить 

задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве, утвержденного 

приказом директора ОО от 31.08.2021г.. 

3. Кураторам реализации программы многофункционального наставничества: 

в срок до 26.11.2021г. сформировать базы данных по наставникам и наставляемым; 

провести внутришкольное обучение наставников через работу методического совета на 

базе ОО в период с 01.12.2021. по 08.12.2021г; 

запланировать обучение наставников на базе территориального ресурсного центра и 

(или) ГАУ ДПО СО «ИРО». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор Дынина Н.Г. 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

  Дадонова С.П.  

 

 

 
C=RU, O=ГБОУ ООШ 

№13 

г.Новокуйбышевска, 
CN=Дынина Н.Г., 
E=natadhd2569@yandex.ru 
009bbd74f2f8858527 
2021.11.19 15:24:12+04'00' 

mailto:E%3Dnatadhd2569@yandex.ru

